猪繁殖与呼吸综合征病毒ELISA抗体检测试剂盒  ， 属 于 工业 行业；制造商为 北京金诺百泰生物技术有限公

司 ，从业人员 39 人，营业收入为 4,967.7 万元(大写：肆仟玖佰陆拾柒万柒仟元)，资产总额为 4,741.6 万元(大写：

肆仟柒佰肆拾壹万陆仟元)，属于 小型企业 ；

8. 布鲁氏菌cELISA抗体检测试剂盒  ， 属 于 工业 行业；制造商为 北京金诺百泰生物技术有限公司 ，从业人员

39 人，营业收入为 4,967.7 万元(大写：肆仟玖佰陆拾柒万柒仟元)，资产总额为 4,741.6 万元(大写：肆仟柒佰肆拾壹

万陆仟元)，属于 小型企业 ；

9. 布病虎红平板凝集试验抗原  ， 属 于 工业 行业；制造商为 青岛立见生物科技有限公司 ，从业人员 79 人，

营业收入为 4,321.8 万元(大写：肆仟叁佰贰拾壹万捌仟元)，资产总额为 10,894 万元(大写：壹亿零捌佰玖拾肆万元)，属

于 小型企业 ；

10. 布病虎红平板凝集试验阳性血清  ， 属 于 工业 行业；制造商为 青岛立见生物科技有限公司 ，从业人员

79 人，营业收入为 4,321.8 万元(大写：肆仟叁佰贰拾壹万捌仟元)，资产总额为 10,894 万元(大写：壹亿零捌佰玖拾肆